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АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2019г.  № 108-па

с.Булава

О внесении изменений в постановление  администрации сельского поселения «Село Булава» № 29-па от 03.04.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении «Село Булава» на 2018-2020 годы»

         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Булава», постановлением  администрации сельского поселения «Село Булава» от 08.08.2012 № 68 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ и порядка проведения оценки их эффективности», в целях создания и развития правовых, экономических и организационных механизмов для физического и духовно-нравственного развития личности, укрепления здоровья населения в процессе занятий физической культурой и спортом, администрация сельского поселения «Село Булава»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Село Булава» от 03.04.2018 № 29-па «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении «Село Булава» на 2018-2020 годы» следующие изменения:

        1.1.  Перечень программных мероприятий по физической культуре и спорту в сельском поселении «Село Булава» изложить в следующей редакции согласно приложению.

         2. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в  информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  сельского поселения                                                     Н.П.Росугбу
                                                                                                                                                                                                                  Приложение 

                                                                                                                                                                            к постановлению  администрации

                                                                                                                                                                            сельского поселения «Село Булава»

                                                                                                                                                                                                от    23.07.2019 № 108-па
Перечень программных мероприятий по физической культуре и спорту в  сельском поселении «Село Булава»

	№ п/п
	Наименование мероприятия 
	Исполнители
	Наименование показателя результативности

(целевых индикаторов) 
	Источник финансирования,

единица измерения
	
	Объемы финансовых средств и ожидаемые конечные результаты,

всего, в том числе по годам реализации

	
	
	
	
	
	Всего
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Проведение лыжных спортивных мероприятий
	Администрация  сельского поселения
	
	.
	40,0
	20,0
	10,0
	10,0

	2
	Проведение соревнований, посвященного Дню Победы 
	Администрация   сельского поселения
	
	-
	20,0
	10,0
	0
	10,0

	3
	Поощрение лучших спортсменов поселения
	Администрация  сельского поселения
	
	средства местного бюджета 

в тыс. руб.
	27,0
	6,0
	15,0
	6,0

	4
	Принятие участия  в районных спортивных соревнованиях
	Администрация сельского поселения
	
	-
	 
	0 
	0
	0

	5
	Планировка спортивной площадки
	Администрация сельского поселения
	
	средства местного бюджета 

в тыс. руб.
	25,0
	0
	25,0
	0

	6
	приобретение спортивного инвентаря, спортивной формы.
	Администрация сельского поселения
	
	средства местного бюджета 

в тыс. руб.
	39,0
	15,00
	0
	24,0

	
	ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ
	
	
	
	151,0
	51,00
	50,0
	50,0


________________

